
УКРАЇНА
ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА
КОМІСІЯ ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ

ОБЛАСТІ
………………………………………………………………………………………………

                                               
ПОСТАНОВА № 85

02 серпня 2022р.                                                                     м. Южноукраїнськ 
18 годин 40 хвилин     

 
 «Про визнання обраним депутатом Южноукраїнської міської ради від Миколаївської

обласної організації політичної партії Всеукраїнське об'єднання «Батьківщина»

До Южноукраїнської міської територіальної виборчої комісії Вознесенського
району Миколаївської області відповідно до ч. 1 ст. 49 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні» надійшло рішення Южноукраїнської міської ради № 1063
від 28.07.2022 р. 30 сесії 8 скликання “Про дострокове припинення Дзюбенко Людмили
Петрівни повноважень депутата Южноукраїнської міської ради VIII скликання”.

Керуючись ст.34, ст.206, ст.260, ст.283, ст.284 Виборчого Кодексу України, ст.5
Закону України  «Про статус депутатів місцевих рад», «Роз’яснення щодо порядку
реєстрації обраних депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних,
районних, міських, районних у місті, сільських, селищних рад, сільських, селищних,
міських голів», затвердженого постановою  ЦВК  від 28 жовтня 2020 року № 433, та
беручи до уваги вищесказане рішення Южноукраїнської міської ради,
Южноукраїнська міська територіальна виборча комісія зобов’язана визнати Дзюбенко
Людмилу Петрівну такою, що відмовилася від депутатського мандату та визнати
обраним депутатом наступного за черговістю кандидата в депутати від відповідної
місцевої організації партії за єдиним багатомандатним виборчим списком. Відповідно
до єдиного багатомандатного виборчого списку вказаної місцевої організації партії
наступним за черговістю кандидатом у депутати до Южноукраїнської міської ради є
Головченко Ірина Петрівна.

Зважаючи на вищесказане, комісія зобов'язана визнати обраним депутатом
наступного за черговістю кандидата в депутати від Миколаївської обласної організації
політичної партії Всеукраїнське об'єднання “Батьківщина”за єдиним багатомандатним
виборчим списком Головченко Ірину Володимирівну.
02.08.2022 року Головченко Ірина Володимирівна, обрана наступним за черговістю
кандидатом в депутати від Миколаївської обласної організації політичної партії
Всеукраїнське об'єднання “Батьківщина” подала до Южноукраїнської міської
територіальної виборчої комісії заяву про відмову від депутатського мандату.
За змістом ст. 284 Виборчого Кодексу України, «Роз’яснення щодо порядку реєстрації
обраних депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних, районних,
міських, районних у місті, сільських, селищних рад, сільських, селищних, міських



голів», затвердженого постановою ЦВК від 28 жовтня 2020 року № 433 виборча
комісія зобов’язана визнати Головченко Ірина Володимирівну такою, що відмовилася
від депутатського мандату та визнати обраним депутатом наступного за черговістю
кандидата в депутати від відповідної місцевої організації партії за єдиним
багатомандатним виборчим списком.
Відповідно до єдиного багатомандатного виборчого списку вказаної місцевої
організації партії наступним за черговістю кандидатом у депутати до Южноукраїнської
міської ради є Визнати обраним депутатом Южноукраїнської міської ради від
Миколаївської обласної організації політичної партії Всеукраїнське об'єднання
«Батьківщина» Горностай Надія Олександрівна.

Розглянувши документи, відповідно до вимог частини  1 статті 283 Виборчого
кодексу України та Постанови ЦВК від 28 жовтня 2020 року № 433 « Про Роз’яснення
щодо порядку реєстрації обраних депутатів Верховної Ради Автономної Республіки
Крим, обласних, районних, міських, районних у місті, сільських, селищних рад,
сільських, селищних, міських голів», беручи до уваги рішення Южноукраїнської
міської ради № 1063 від 28.07.2022 р. 30 сесії 8 скликання “Про дострокове
припинення Дзюбенко Людмили Петрівни повноважень депутата Южноукраїнської
міської ради VIII скликання” Южноукраїнська міська територіальна виборча комісія
Вознесенського району Миколаївської області в межах своїх повноважень,
передбачених пунктом 18 частини 2 статті 206 Виборчого кодексу України, керуючись
частиною 3 статті 283  Виборчого кодексу України, 

ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Визнати Дзюбенко Людмилу Петрівну, від Миколаївської обласної організації
політичної партії Всеукраїнське об'єднання “Батьківщина” такою, що відмовилася
від депутатського мандата.

2.     Визнати Головченко Ірину Володимирівну від Миколаївської обласної організації
політичної партії Всеукраїнське об'єднання “Батьківщина” такою, що відмовилася
від депутатського мандата.

3. Визнати обраним депутатом Южноукраїнської міської ради від Миколаївської
обласної організації політичної партії Всеукраїнське об'єднання «Батьківщина»
Горностай Надію Олександрівну.

4. Повідомити Горностай Надію Олександрівну про зміст цієї постанови та надати
час для подачі заяви до Южноукраїнської міської територіальної виборчої комісії в
порядку встановленому ст.283, 284 Виборчого Кодексу України.

5.   Копію постанови надіслати до Центральної виборчої комісії.
6.   Постанову оприлюднити на офіційному сайті Южноукраїнської міської ради.

   
 Заступник голови Южноукраїнської МТВК                         Т.Ю.Марініч   
         
 Секретар Южноукраїнської МТВК                                                             М.М.Білоус
                                              М.П.




